ZONA 1

ZONA 2

ZONA 3
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15

16

17

18
19
20
21
22
23
24

Kennedy

Alamos - Monserrate

Subestacion - Mis Esfuerzos

Buenos Aires

La Victoria Huapango - Reposo 1y 2
Silencio

Tomas Pérez

San Judas - Santa Ana

Porvenir

Avenida la 30 - Aeropuerto

Paraiso - Puente Carafio - La gallera
Las Américas - San Antonio
Esmeralda el Bosque - Cohimbra

Ciudadela Mia bloques A—B - C
Ciudadela Mia bloques D - E

Parque Manuel Mosquera Garcés -
Malecon viejo

Malecon nuevo - Parque los Varados -

Parque Centenario
Carrera 1
Carreras 2y 3
Carrera 4

Carrera 5

Carrera 6

Carrera 7

Calle 26

Lunes a sdbado
Lunes - jueves
Martes - viernes
Miércoles - sdbado
Miércoles - sdbado
Lunes - jueves
Martes - viernes
Lunes - jueves
Martes - viernes
Miércoles - sabado
Martes - viernes
Miércoles - sabado
Lunes - jueves

lunes — miércoles -
viernes
Martes — jueves -
sébado
De lunes a domingo

De lunes a domingo

De lunes a domingo
De lunes a sadbado
De lunes a sdbado
De lunes a sadbado
De lunes a sadbado
De lunes a sdbado

De lunes a sabado



25
26
27
28
29

ZONA 4

ZONA S
30

31
32

33

34
ZONA 6

35
36
S

San Vicente

Nifio Jesus
Palenque

Playita - Mercedes

Avenida Medrano - Viento libre - Las
Palmas - Simén Bolivar — Pinal de
Medrano

Alfonso Lépez - San Francisco de
Medrano — Las Terrazas

Terrazas - puente de Cabi

Minuto de Dios — Estadio La Normal -
Viento libre

Jardin — Margaritas - La 19A y 19B hasta
el Tambo

Los Rosales — La 18 - Jardin avenida
universidad

Aeroparque

Zona Minera - Obapo - Casa Blanca

Angeles - La Victoria sur

De lunes a sdbado
Lunes - jueves
Martes - viernes
Miércoles - sdbado
Lunes - jueves

Martes - viernes

Miércoles - sabado
Lunes - jueves

Martes - viernes
Miércoles - sabado

Lunes - jueves
Martes - viernes
Miércoles - sabado

Nota: Los dias festivo seran atendidos las rutas de la zona centro, las residenciales previa
aprobacion de la persona competente.



